Diogenitis Eribiaci scripta citantur apud Higinum.

Diognetus citatur à Plinio, qui in librum 13. Naturalis historiae quaedam ex eo transtulit.

Diomedis cuiusdam scripta allegantur à Plinio, qui ijs in 34. libro vsus est.

Diomedis Grammatici opus Cervicornus excudit Colonia, anno Domini 1518. deinde Ioannes Scoter ibidem 1536. ab Ioanne Casario emendatum, scholijsque illustratum: adiectis Donati opusculis de octo orationis partibus, & de barbarismo, ab eo-

dem recognitis, cum indice.

Diomedes Guidalotus, Bononiensis, Commentarios scripsit in elogas Calphurnij & Nemesiani poetarum, vno volumine impressos Bononia, anno D. 1504.

Dion Cassius, cognomento Cocceius, patria Nicaeus, scripsit sub Alexandro Severo Romanam historiam libris octoginta, per decades diuisis, gesta itidem Traiani, & Arriani philosophi vitam: item Persica Getica, item itineraria. Superest & epitome ab alijs facta, quorundam Imperatorum ab eo descriptorum. De principe libri tres, & tractatus quidam in moralibus admodum parui. Dionis liber de vitis Caesarum, Graece extat in Italia. Item Romana historiae Libri 20. nempe à 35. vsq. ad 54. Roma seruantur. Venetijs quoque plures extant apud illustrem D. Diegum Hurtadum à Mendoza Caesaris Legatum, scilicet à trigesimo septimo vsque ad 38. Praeterea Georgius Merula historiam de conflagatione Vesui montis ex Dione transtulit, qua translatio cum Suetonio & alijs historicis Basileae excusa est. Eiusdem Romanae historiae libris 23. Graece excudit Robertus Stephanus, cum castigationibus Hein. Stephani filij sui. Eiusdem rerum Romanarum à Pompeio magno ad Alexandrum Mammea filium epitome, Ioanne Xiphilino auctore, Graece excusa est Parisijs apud Rob. Stephanum, anno Domini 1551. quaternionibus 45. Eadem Latine excusa est, Guilielmo Planco interprete, qui in praefatione testatur, Dionem praeter historiam librum quoque de somnijs & prodigijs conscripsisse. Dionis Romanae historiae libri 25. (nam duo vltimi in editione Parisiensi, hic in quatuor diuiduntur) de Graecis Latini facti Guilielmo Xylandro Augusto interprete. His accesserunt eiusdem annotationes, in quibus auctoris huius quam plurima antea restituntur corrupta, aut explicantur obscura loca. Additum est Ioannis Xiphilini à Dione compendium, Guil. Planco Albiensi interprete: qua versio ab eodem Xylandro diligenter est ubi oportuit castigata. Basileae apud Oporinum, anno 1557. in folio. Idem libri Dionis & Xiphilini Graeci accurate ab eodẽ Xylandro emendati sunt. Epitome historiae Dionis auctore Ioanne Xiphilino, cum interpretatione Latina Guilielmi Planco, ab Hein. Stephano excusa est in 8.

Dion Colophonius, inter eos auctores recensetur à Plinio ex quibus 8. 10. 15. 17. & 18. Naturalis historiae libros confecit.

Dionis medici scripta citantur apud Plinium, qui illis in conscribendo Naturalis historiae libro 4. vsus est.

Dion Pruseus, sophista & philosophus, Chrysothomus cognomine, scripsit An mundus corruptibilis sit, Hercules & Platonis encomium, ad Platonem pro Homero libros quatuor, De Alexandri virtutibus libros 8. orationes 80. quas nuper Venetijs excusas habemus, ex editione Federici Turrisani, anno Domini 1551. chartis 57. in octavo. Sunt autem haec. Quatuor primae de regno. 5. Libica. 6. Diogenes vel de tyrannide. 7. Euboica vel de cantum

venatu. 8. Diogenes vel de virtute. 9. Diogenes vel Isthmica oratio. 10. Diogenes vel de seruis. 11. Troica de Illo non capto. 12. Olympica vel de prima Dei cognitione. 13. In Athenis de fuga seu exilio. 14. & 15. De securitate & libertate. 16. De aegritudine animi seu tristitia. 17. De immodica plura appetendi cupiditate. 18. De exercitatione orationis. 19. De sua ipsius auscultatione. 20. De recessu. 21. De pulchritudine. 22. De pace & bello. 23. Sapientem beatum esse. 24. De felicitate. 25. De demone. 26. De consultatione. 27. Expositio horum quae conuiujs inter sunt. 28. Melancomas prima. 29. Melancomas secunda. 30. Charidemus. 31. Rhodiaca. 32. Ad Alexandrinos. 33. & 34. Tharsica. 35. In Caeleni vrbe Phrygia. 36. Borysthenica quam recitauit in patria. 37. Corinthiaca. 38. Ad Nicomedaeos de concordia erga Nicæos. 39. De concordia consecuta ex disensione cessante in Nicæa. 40. Ad Apamenses de concordia. 41. In patria de societate cum Apamensibus conflatâ. 42. Dissutatio in patria. 43. Ciuilis in patria. 44. Beneuola ad patriam sibi honores decernentem. 45. Defensio quomodo se gesserit erga patriam. 46. Antequam philosophia incumberet in patria. 47. Concio in patria. 48. Ciuilis in concione. 49. Deprecatio imperij in Senatu. 50. De administrationibus in Senatu. 51. Ad Diodorum. 52. De Aeschulo & Sophocle & Euripide, vel de arcu Philoctetae. 53. De Homero. 54. De Socrate. 55. De Homero & Socrate. 56. Agamemnon vel de regno. 57. Nestor. 58. Achilles. 59. Philoctetes. 60. Nessus vel Deianira. 61. Chryseis. 62. De regno. 63. 64. & 65. De fortuna. 66. 67. & 68. De gloria. 69. De virtute. 70. De philosophia. 71. De philosopho. 72. De habitu. 73. De fide. 74. De incredulitate. 75. De lege. 76. De consuetudine. 77. & 78. De iniuria. 79. De diuitijs eorum qui in Cilicia sunt. 80. De libertate. Oratio eius ad Iliones quod Ilium non sit captum, Latine excusa est Venetijs apud Bernardinum Venetum, Francisco Philelpho interprete. De poetis liber, & alia argumenta collecta, Graece seruantur Romae. Dionis Orat. 80. Latine Nao georgo interp. excusa ab Oporino. Dionis Prusaei Getica citantur in historia Vngarica Antonij Bonfinij, tanquam extant. Verum Suidas à Dione Castio Getica scripta esse, testis est. \* Eiusdè libel. non temere credendum. Ioach. Camerario interprete. in 8. Nor. 1531. Eiusdè libelli duo Amantio I. C. interprete Dillingæ 1556. Eius de Regno libros 4. Andrea Mylio interp. 4. Rastochij, excudebat Iacob Lucius.

Dion Syracusanus, Philosophus Platonicus, scripsit epistolas ad Platonem, & alios quosdam. Extat eius epistola ad Dionysium, prima inter Platonicas.

Dionis nescio cuius verba aliquando citat Stobaeus, ex Chrysi, siue sententijs, Oeconomico & Charidemo.

Dionothus Auonius, Britannus, scripsit pro Britannorum ritibus ad Vnicorum synodum lib. 1. Commentarios in scripturam, & alia Claruit anno Domini 603.

Dionysides Tarsensis poeta, scripsit tragedi-

as, quarum meminit Aeneas Sylvius in descriptione Asiae.

Dionysiocles quidam dipnosophista, ab Athenao introducit in Sympofiacis.

Dionysius episcopus Alexandrinus, Originis discipulus, scripsit de hereticis rebaptizandis epistolas ad diuersos, ad Flavianum Antiochena vrbe episcopum de penitentia: Epistolas, ad Romanos, ad Xistum, Philemonem, Dionysium, Nouatianum, Didymum, Hieraciam, Hermamionem, ad Laodicensis, de penitentia. Ad Origenem, de martyrio. De ordine delictorum. Aduersus Sabellium. Ad Ammonem, Ad Dionysium Papam lib. 4. Ad Thelephorum, Ad Euphranorem. Ad Armenos de penitentia lib. 1. Canonem de penitentia lib. 1. De natura ad Thimotheum lib. 1. De tentationibus lib. 1. Commentaria in Ecclesiasten lib. 1. Ad Basilidem. Aduersus Paulum Samosatenum. Ad Alexandrinam ecclesiam de exilio. *ioytauia*, De Pascha sermo *noy tauia*. De persecutione Decij. Aduersus Neopotem episcopum lib. 2. Eius epistola ad Basilidem quae continet Responiones super diuersis interrogationibus eius, quae pro canonibus iudicatae sunt: Graece manuscripta coniuncta est canonibus conciliorum à Zonara expositis. \* Dionysij Alexandrini erudita epistola de dominica resurrectionis tempore: deq. Paschalis ieiunij termino, 8. Ingolstadij apud Davidem Sartorium 1580.

Dionysius Alexandrinus, Pannus seu Afer genere, scripsit *Περὶ τῆς οἰκουμένης* Descriptionem totius orbis habitabilis carmine heroico, *οὐβιανὰ* seu de lapidibus aut Gemmis, *οὐβιανὰ* De aubus. Bassarica quae sepe à Stephano citantur. Porro Eustathius duo posteriora opera illius esse negat, sed alij Dionysij attribuit. Stephanus citat Dionysij Gigantiadod librum primum: verum quis iste sit Dionysius incertum est. *Περὶ τῆς οἰκουμένης* Dionysij aliquoties Graece & Latine excusa est, sed omnium elegantissime quod ego norim Parisijs apud Robertum Stephanum Graece cum commentarijs Eustathij Thessalonicensis archiepiscopi, anno Domini 1547. in quarto: & absq. commentarijs ab Heinricho Stephano cum alijs Graecis poetis heroici carminis principibus, in folio grandibus literis, & Basilea cum iisdem commentarijs in Latinam linguam conuersis à Bernardo Bertrando, anno Domini 1556. apud Oporinum in octauid. Eandè descriptionem orbis Simon Lemnius Rhetus Latino carmine expressit. Suidas, Existimo inquit, Dionysium qui orbem descripsit, Byzantinum fuisse, propter fluium Rhebani: atque haec vbi de Dionysio Musonij filio scribit, quem etiam orbem terrarum descripsisse ait: perperam vt opinor. Porro noster Rhebani meminit his versibus *Ἰβήνας τῆς ἰατρικῆς ἰατρῆς ἰβήνας, ἡ ἀβρῆος ἀπὸ τοῦ ἀδριανῆος ἰβήνας, ἡ ἀδριανῆος ἰβήνας ἰβήνας ἰβήνας*. Plinius libro sexto capite vigesimo septimo, hoc in loco (Charace) Pellæo viro gentium esse Dionysium, terrarum orbis finis recentissimum auctore, constat: quem ad commentanda omnia in Orientem praemisit D. August. & c.

Dionysius Alexandrinus Glauco filius, Grammaticus,

maticum, à Nerone vsq; ad Traianum docuit, ac bibliothecam praefuit. Fuit et ab epistolis, et à responsis, et legationes obiit, praeceptor Partbenij Grammatici, discipulus Chereemonis philosophi, cui etiam Alexandriae successit. Suidas.

Dionysius Alexandrinus, Thracæ, à patre Terò Terus dictus, Aristarchi discipulus, Grammaticus, Roma sub Pompeio Magno docuit. Plurima Grammatica, et Syntagmatica et commentaria composuit. Eius liber de Rhodo citatur à Stephano, citatur etiam à Plutarcho in vita Homeri. Strabo refert Dionysium Thracæ Alexandrinum fuisse, sed Rhodi habitasse. \* Dionysij Thracis grammatica in octavo, Manuscripta bib. Imp. Viennæ. Eiusdem Lexicon Atticorum, atque etiam communium vocum in quarto. M. S. bib. Imp. Viennæ.

Dionysij Areopagite opera, quae extant, Latine excusa Parisijs anno Domini 1498. cum scholijs Jacobi Fabri Stapulensis. Sunt autem haec: Hierarchia caelestis et ecclesiastica, De diuinis nominibus, mystica theologia, undecim epistola. De symbolica theologia lib. 1. De obitu Pauli ad Timotheum. Hunc Dionysium pro religione Christiana martyrio coronatum, anno Domini 96. apud Tritenbennium legitimus. Eius libri, De hierarchia caelesti et ecclesiastica, et De theologia mystica, et De nominibus diuinis et Epistole sex, cum scholijs (Maximi opinor) Graece Roma seruantur. Eiusdem et Maximi capita diuersa de fide, et mystica theologia, ibidem. Symbolica theologia, seu significatiua, et Institutiones theologiae à Dionysio scriptae. Commentarius de anima, De iusto et diuino iudicio. De diuinis hymnis, De ijs quae vel sensu vel intelligentia deprehenduntur, non extant. Dionysij Areopagite libros excudit Quentel Colonia, anno Domini 1546. cum commentarijs Dionysij Carthusiani, et quatuor conuersionibus, Ioannis Scoti Benedictini sub Carolo magno, Ioannis Sarraeni, Ambrosij abbatis Camaldulensis, Marsilij Ficini, qui solum diuina nomina et mysticam theologiam conuertit. His additur quinta conuersio, quae instar paraphraseos est, abbate quodam Verellense auctore. Totius voluminis chartae sunt ducentae cum quadraginta tribus. Eiusdem opera Graeca extant Basilea cum scholijs, quae breuis Heiricum Petri Latine speramus editurum, Conrado Clausero interprete. Parisijs etiam omnia opera eius Graece edita cum scholijs Maximi, et paraphrasi Graeca Pachimera, apud Morelium, anno Domini 1562. octavo. Postremo Dionysij huius opera omnia quae extant cum vita eiusdem et scholijs inerti auctoris in librum de ecclesiastica hierarchia, à Ioachimo Peronio Latinitate donata, Colonia extulerunt haeredes Arnoldi Birkmanni, anno Domini 1557.

Dionysij Athanasij Elegia in Gabrielem Fallopium medicorum atque philosophorum sui temporis facile principem, impressa Venetijs, anno Domini 1564. Cum Fallopij libro de aquis medicatis. \* Eiusdem iudicium super literas 13. virorum illustrium. 1555. In 8. Hispani.

Dionysius Atticus, Apollodori Perganenensis oratoris discipulus, scripsit sermones et historias quarum meminit Aeneas Silius. Floruit temporibus Augusti Caesaris.

Dionysius de Burgo sancti sepulchri, ordinis fratrum Eremitarum Diui Augustini, scripsit. Commentaria in Valerium Maximum. In opera Vergilij. In libros transformationum. In Tragedias Senecae, In libros Politicorum et Rhetoricorum. Item poëtam Aristotelis, et quaedam alia. Claruit anno D. 1412.

Dionysius Byzantius, scripsit Navigationem per Bosphoram, et de Threnis, quod poemata est epice dijs plenum. Suidas.

Dionysius Chalcus cognomento, Elegias scripsit quae ab Athenaeo citantur.

Dionysius de Charitate, abbas ordinis Cisterciensis, scripsit annotata in 4. libros Sententiarum.

Dionysij Cassij De agricultura libri ab Antonio Vincentio impressi. Hic est Cassius Dionysius cuius supra in C. litera mentionem fecimus.

Dionysius Corinthiorum ecclesiae episcopus, scripsit epistulas eloquentissimas ad Lacedaemonios, Athenienses, Nicomedienses, Cretenses, ad ecclesiam Amastrianam, ad Guosianos, Pinytum, Soterem, et Chrysophoram sanctam feminam. Floruit sub Imp. Ant. Vero et Commodi.

Dionysius Corintheus, versificator, scripsit Praecepta vitae instituentia, Causarum librum vnu, Meteorologica, Commentarium in Hesiodum soluta oratione. Orbis descriptionem versibus. Eadem repertum est in Dionysio qui de Gemmis scripsit, verum igitur sit auctor ignoro. Suidas. Porro de Gemmis scripsit Afer cuius est Orbis descriptio.

Dionysius Coronensis Parisijs Regius lector, Geoponicorum libros Constantino Caesari inscriptos in Latinam linguam vertit. Idem praefatur in Actuarij librum de compositione medicamentorum, à Io. Ruellio translatus, et post mortem eius à se recognitus. Excusus est Lutetiae, et Basileae.

Dionysij cuiusdam epigrammata Graeca, tria vel quatuor in primo et tertio libris Anthologij habentur. Dionysij Cyziceni in Eratosthenem hexastichon, ibidem libro 3.

Dionysij Sophistae distichon et hexastichon, ibidem lib. 7.

Dionysius abbas Romanus, cognomento Exiguus, scripsit Latino sermone Cyclum paschalem magnus libr. 1. annorum 332. De ratione festi paschalis lib. 1. Transtulit autem de Graeco in Latinum vitam S. Bachomij abbatis, Librum quoque Gregorij Emiseni de conditione hominis, et scripta Proterij Alexandrini episcopi ad Leonem Papam, Procli episcopi Constantinopolitani de fide epistolam Latinam fecit, praefatusque est ad Felicianum et Pastorem. Hebraicus Petrus excudit Basileae 1528. in Antidoto contra haereses. Claruit anno Domini 1546.

Dionysij Fontanoni medici montis Pessulani libri quatuor de morborum internorum curatione, Lugduni apud Frellonij, anno Domini 1550. in 8.

Fōntanoni Practica excusa etiam est ab Antonio Vincentio.

\* Dionysius Gothofredus I. C. edidit Imperatoris Iustiniani Institutionum libros 4. In 6. Geneva apud Iacobum Stoeer 1583.

Dionysij Halicarnassei antiquitatum, siue originum Romanarum libri undecim, à Lapo Birago Florentino versi, ac per Henricum Glareanum emendati, et illustrati annotationibus, et Chronologia temporum in Dionysij historia comprehensio: excusi Basileæ in officina Frobeniana, anno 1532. et anno 1548. à Sigismundo Geleno versi. Idem scripsit de characteribus antiquorum oratorum. Præterea de compositione orationis et elocutione, quomodo fiant epithalamia, epitaphia, panegyrica, quæ Theodorus Gaza in Latinum conuertit. Præcepta de oratione panegyrica, nuptiali, natalitia, et de epithalamijs: ex M. Antonij Antimachi translatione: excusa sunt Basileæ apud Robertum Vuinter, 1539. Eius artem Rhetoricam Aldus excudit Græce in volumine 12. rhetorum. Extat etiam libellus De idiomatis apud Thucydide, ab initio Thucydidi Græci impressus. Et de Isocrati orationibus sententia, cum eisdem impressa. Dionysij Halicarnassei antiquitatum Romanarum libri decem, Græci ex bibliotheca regia, excusi sunt Parisijs à Rob. Stephano, anno D. 1547. in fol. ebar. 136 Eiusdem de compositione seu orationis partium apta inter se collocacione ad Rufum. Eiusdem artis rhetoricæ capita ad Eche cratem. Item quo genere dicendi vsus sit Thucydides ad Ammaum. Ibidem Græce excusa sunt in folio chartis 33. Liber de collocacione Græce etiam excusus est Argentorati cum libello Ioan. Sturmij de periodis. Eiusdem de nuptiali et natalitia orationibus præcepta, Theodorus Gaza translulit, quæ alibi cubi manuscripta extant. Eiusdem Responso ad Cn. Pompeij epistolam, in qua ille de reprehensio ab eo Platonis stylo conquerebatur. Eiusdem comparatio Herodoti cum Thucydide, et Xenophontis, Philisti. Theopompi inter se. Eiusdem ad Ammaum epistola aduersus eos qui Demosthenem ab Aristotele præcepta eloquentiæ didicisse contendebant. Eiusdem De præcipuis linguæ Græce authoribus e-logia. Geneva apud Henricum Stephanum in octavo Græce. Eiusdem de Thucydidi historia iudicium ad Aelium Tuberonem, ab Andrea Duditio in linguam Latinam conuersum, Aldus excudit in 4. Eius liber in ἱστορίᾳ τῆς Θουκυδίδου ἱστορίας habetur in bibliotheca Stroza, nescio an alijs à superiore. Liber de Isæo et Dinarcho Græce Romæ extat in Vaticana.

Dionysius Halicarnassicus, qui sub Adriano Cesare floruit, scripsit Commentarios rhythmicos libris 24. Musicæ historiam lib. 36. in quibus tibicinum, citharædorum, et poetarum variorum meminit. Musicæ disciplina, aut Diatribarum, id est, exercitationum libros 22. Deijs quæ Musicæ dicta sunt in Politia Platonis, lib. aliquot. Suidas.

Dionysius Holkam in Nordouolcarum satrapia natus, congestit Formalitates Logicales lib. 1. Obijt anno D. 1466.

Dionysij Lambi liber De dialecticis scæpe ab Athenæo citatur.

Dionysius ἄριστος, non gibbils, sed ex Cyro urbe Egypti, clarus medicus, citatur à Stephano.

Dionysius Lambinus, Monstroligenfis, Regius professor Parisijs, Aristotelis Ethicorum ad Nicomachum libros 10. doctè et eleganter Latinitate donauit, impressi sunt Venetijs, Parisijs et Basileæ. Item Amylij Probi librum de claris imperatoribus. Lucretium et Horatium doctissimis commentarijs illustrauit, et idem nunc in Plauto præstitit. Cicero nis libros emendauit et annotationes adidit: è quibus Epistola ad Atticum, Brutum et Q. Fratrem: item Officia cum ipsius annotationibus à Platino edita sunt. Audio etiam Politica Aristotelis ab eo in Latinam linguam conuersa esse. Alcinoum de doctrina Platonis in Latinam linguam translulit, et annotationes adiecit. Scripsit etiam commentarios in Cornelium Tacitum, et Demosthenis orationes Latinas facere cæperat, et Plautium commentarijs illustrare, cæterum an hæc absoluerit ignoro. \* Ab eo T. Lucrecij Cari de rerum natura libros sex recognitos, et commentarios plus quarta parte auctos, excuderunt In 8. Francoforti hæredes Andreae Vucheli, anno 1583. Obijt Lutetia 1572.

Dionysij Lepti liber Exegeticus citatur ab Athenæo.

Dionysius Leuſtricus citatur ab Athenæo libro decimotertio.

Dionysij Licarnæ liber, qua ratione historia tum Latina tum Græca, intelligenda, iudicanda et legenda sint. Venetijs 1571. quarto.

Dionysij Longini opuscula de magnitudine orationis, et de aciebus bellicis, et ἡρωϊκῆς πομπῆς ἀρχῆς, liber imperfectus, Græce seruantur Romæ et Venetijs. et in Gallia. Liber de magnitudine orationis Græce et Latine impressus extat.

Dionysius Metathemenus appellatus, Stoicum primò philosophus, verum cum in oculorum dolore incidisset, à Zenone defecit, et ad Cyrenaicos se contulit, voluptatem finem dicens, scripsit De sedatione perturbationum lib. 2. De exercitatione 2. De voluptate 4. De diuitijs, et gratia et cruciatu. De hominum vsu. De felicitate. De antiquis regibus. De his quæ laudantur. De barbaricis consuetudinibus. Laertius.